
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Zb. О £. u> I Ь  t ,  №  / 5 - / 7

г. Курчалой

О внесении изменений в постановление администрации Курчалоевского 
муниципального района от 26.02.2020 г. № 28-п «О закреплении 
муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными 
территориями Курчалоевского муниципального района»

В целях актуализации нормативного правового акта администрации 
Курчалоевского муниципального района, администрация Курчалоевского 
муниципального района Чеченской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Курчалоевского муниципального района от 26.02.2020 г. № 28-п «О 
закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за 
конкретными территориями Курчалоевского муниципального 
района»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации» в 
части обеспечения территориальной доступности муниципальных 
общеобразовательных организаций, приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
Уставом Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики



администрация Курчалоевского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

2. Отделу информационной политики обеспечить опубликование 
постановления на официальном сайте администрации Курчалоевского 
муниципального района в информационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

А.С. ИрасхановГлава администрации


